dokumentai  ir  raštai,  patvirtinantys  kito  Prekių  modelio  atitikimą  Sutarties  reikalavimams  bei  išreiškiantys
PIRKĖJO sutikimą, laikomi neatskiriama Sutarties dalimi.

3. Sutarties kaina

3.1. Sutarties kaina (1 p. o. d) pagal PARDAVĖJO Pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM – 51.000 Eur
(penkiasdešimt vienas tūkstantis eurų 0 ct)

PVM sudaro – 10.710 Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai dešimt eurų 0 ct). 

Sutarties kaina su PVM (21 %) sudaro – 61.710 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai dešimt
eurų 0 ct).

Į Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.

Sutarties kainą įeina visi Sutarties pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai.
3.2. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos